Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

четвертого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2021 №41

	  Информация     о состоянии законности  и правопорядка  на  территории  Имангуловского сельсовета  за 2020 год

 В связи с поступившим   информационным письмом  №20-9-2021 от 30.01.2021 о состоянии законности  и правопорядка  на  территории  Имангуловского сельсовета  за 2020 год , Совет депутатов
 р е ш и л :
1.  Принять к сведению информацию   о состоянии законности  и правопорядка  на  территории  Имангуловского сельсовета  за 2020 год
	2. Пригласить  на следующее  заседание   Совета  депутатов для    предоставления отчета участкового уполномоченного полиции по  профилактике  и предупреждению  преступности.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения  возлагаю на себя.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания

 Председатель Совета депутатов                                                   Р.В.Абушахмин
Глава муниципального образования      		                          А.А.Исанчурин

Разослано: прокуратуре